
NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 2)

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.
1) S celkovou plochou přes 65.000 m2 je XXXL obchodní dům v Praze Stodůlkách největším domem nábytku v České republice. Vedle XXXLutz zde najdete i Möbelix.

PRÁVĚ TEĎ VYPRODÁVÁME TISÍCE VÝROBKŮ!

VÝPRODEJ 
ZAHRADNÍHO 
NÁBYTKU

NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 1)

NA OZNAČENÝ ZAHRADNÍ 
NÁBYTEK VE VÝPRODEJI

-70%2)AŽ

2) Neplatí pro již zlevněné zboží a zahradní nábytek uvedený v aktuálních prospektech nebo inzerátech a označený v obchodním domě. 
Při využití akce nemohou být poskytnuty žádné další slevy. Platí do 14.07.2013. Neplatí pro již uskutečněné objednávky.

SEZONNÍ

ZBOŽÍ
POUZE DO 

VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB!

12.699,-

VÝHODNÁ 

CENA 

ZA KOMPLETNÍ 

SOUPRAVU: 

4x KŘESLO 

VČ. POLŠTÁŘŮ, 1x STŮL

Moderní zahradní houpačka, konstrukce z ocelových trubek, 
černý textilní potah, vč. stříšky z černého polyesteru, 
místo 10.199,-* 4.999,- (22590005/02)

10.199,-*

4.999,-
ZAHRADNÍ HOUPAČKA

Skládací stůl, ocelové trubky stříbrné barvy, skleněná deska v šedém provedení, Ø 60 cm, 
místo 1.599,-* 899,- skládací stůl, ocelová konstrukce, práškový nátěr stříbrné barvy, 
se skleněnou deskou cca 60x60 cm, místo 1.999,-* 999,- (26720056/07,09)

1.599,-*

899,-
SKLÁDACÍ STŮL

Souprava zahradního nábytku, pletený z umělé hmoty v barvě co� eemix, konstrukce z hliníku, 
skládá se z: pletených křesel vč. polštářů v barvě co� ee, cena za ks, místo 4.999,-* 2.499,- 
zahradního stolu, černá skleněná deska, cca 140x80 cm, místo 6.599,-* 3.499,- (27550015/11,27550038/07)

SE SKLENĚNOU DESKOU

VČ. POLŠTÁŘE

6.599,-*

3.499,-
ZAHRADNÍ STŮL

4.999,-*

2.499,-
CENA ZA KŘESLO

Stohovatelné křeslo, konstrukce v provedení 
hliník/ocel ve stříbrné barvě, textilní tkanina 
v oranžové barvě s pruhy, 499,- (26720016/21)

499,-
STOHOVATELNÉ KŘESLO

1.999,-*

999,-
SKLÁDACÍ STŮL



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
1) Neplatí pro již zlevněné zboží a zahradní nábytek uvedený v aktuálních prospektech nebo inzerátech a označený v obchodním domě. Při využití akce nemohou být poskytnuty žádné další slevy. Platí do 14.07.2013. Neplatí pro již uskutečněné objednávky.

4.599,-*

2.499,-
7 BALKÓNOVÝ STOLEK

23.899,-*

12.999,-
1 STŮL S VÝSUVEM

23.499,-*

9.999,-
8 ZAHRADNÍ STŮL

VÝPRODEJ 
ZAHRADNÍHO 
NÁBYTKU MUSÍ PRYČ!

MNOHO SOUPRAV ZAHRADNÍHO NÁBYTKU, ZAHRADNÍCH HOUPAČEK, 
STOHOVATELNÝCH KŘESEL, POLŠTÁŘŮ, STOJANŮ NA SLUNEČNÍKY, ODKLÁDACÍCH 
STOLKŮ, OPALOVACÍCH LEHÁTEK, SOUPRAV PLETENÉHO NÁBYTKU, SLUNEČNÍKŮ, 
SKLÁDACÍCH ŽIDLÍ, SKLÁDACÍCH STOLŮ, HOUPACÍCH SÍTÍ, SKLÁDACÍCH LEHÁTEK, 
POLŠTÁŘKŮ NA KŘESLA, ZAHRADNÍCH SEDACÍCH SOUPRAV, ZAHRADNÍCH LEHÁTEK, 
SOUPRAV BALKÓNOVÉHO NÁBYTKU A MNOHO DALŠÍCH VÝROBKŮ

VÝPRODEJ ZAHRADNÍHO NÁBYTKU
NA OZNAČENÝ ZAHRADNÍ NÁBYTEK VE VÝPRODEJI

SEZONNÍ

ZBOŽÍ
POUZE DO 

VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB!

výsuvný do 240 cm

759,- 36%
UŠETŘÍTE

1.199,-*

7 CENA ZA SKLÁDACÍ ŽIDLI
3.999,-48%UŠETŘÍTE
7.699,-*

8 CENA ZA KŘESLO

HYDRAULICKÉ POLOHOVÁNÍ

VÝSUVNÝ DO 240 CM

VÝHODNÁ 

CENA 

ZA KOMPLETNÍ 

SOUPRAVU: 

4x SKLÁDACÍ ŽIDLE, 

1x STOLEK

4.999,-

2.999,-*

1.699,-
1 CENA ZA STOHOVATELNOU ŽIDLI



Z
A

H
R

A
D

A
  

 0
2

 | 
0

3
D0

7-
3-

g

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Žulový stojan na slunečník s kolečky a úchyty, 
hmotnost cca 35 kg, místo 1.539,-* 799,- (26870002/01)

5

1.539,-*

799,-
5 ŽULOVÝ STOJAN 

NA SLUNEČNÍK

Plážový slunečník, polyesterová tkanina, v různých 
jednobarevných provedeních, ohebný, Ø cca 180 cm, 249,- 
(04620187/02)

2
Souprava zahradního nábytku, pletený z umělé hmoty, konstrukce 
z ocelových tyčí v antracitové barvě, skládá se ze: skládacích židlí, 
cena za ks, místo 1.199,-* 759,- a balkónového stolku, ocelová 
konstrukce, cca 120x70 cm, místo 4.599,-* 2.499,- (22590026/11,17)

7

Extravagantní sedací souprava pro odpočinek, 
hliník a moderní, extra široké pletivo z umělé hmoty 
antracitové barvy, stohovatelná, úsporná na prostor, 
D/Š: cca 210/70 cm, vč. ochranného obalu a polštářů 
černé barvy, místo 50.790,-* 19.999,- 
dekorační polštářky za příplatek (27790035/01)

9

.... a úsporná na prostorstohovatelná ...

XL campingové lehátko, komfortní rozměry, potah 
z polyesteru zelené barvy, skládací, vč. přenosné tašky, Š/V/H: 
cca 70/45/210 cm, místo 1.899,-* 999,- (26720042/04)

6

Moderní souprava zahradního nábytku, snadná údržba, 
hliníková konstrukce s kvalitním práškovým nátěrem platinové 
barvy, kvalitní syntetické dřevo stříbřitě šedé barvy, skládá se ze: 
stohovatelné židle, cena za ks, místo 2.999,-* 1.699,- a stolu 
s výsuvem, cca 160x98 cm, výsuvný do 240 cm, místo 23.899,-* 
12.999,- dekorační polštářky za příplatek (27550100/01,07)

1

Pohodlná souprava nábytku pleteného z umělé hmoty v barevném 
provedení co� eemix, skládá se z: křesla s výškově nastavitelnou opěrkou 
zad, vč. černé podložky, cena za ks, místo 7.699,-* 3.999,- a zahradního 
stolu s výsuvem, s černou skleněnou deskou a vloženou deskou, 
cca 160x76 cm, výsuvný do 212 cm, místo 23.499,-* 9.999,- 
(01570001/01,07)

8

VČ. PODLOŽKY

- 70%AŽ

SEZONNÍ

ZBOŽÍ
POUZE DO 

VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB!

249,-
2 CENA ZA PLÁŽOVÝ 

SLUNEČNÍK

999,- 47%
UŠETŘÍTE

1.899,-*

6 XL CAMPINGOVÉ LEHÁTKO

XXXL INFORMACE

» ODOLNÉ VŮČI 
 POVĚTRNOSTNÍM VLIVŮM

19.999,- 60%
UŠETŘÍTE

50.790,-*

9 SOUPRAVA PRO ODPOČINEK VČ. STOLU

VČETNĚ
» 
» 

OCHRANNÉHO OBALU
POLŠTÁŘŮ

S VÝSUVEM

Ochranný obal na slunečník, 300 cm, z tkaniny zelené 
barvy s vrstvou PU, cca 38x165 cm, místo 406,-* 129,- 
(26720071/11)

4

Ochranný obal na slunečník, z tkaniny zelené barvy
 s vrstvou PU, cca 65x210 cm, místo 584,-* 249,- (26720071/10)

3

249,-57%UŠETŘÍTE
584,-*

3 OCHRANNÝ 
OBAL

129,-68%UŠETŘÍTE
406,-*

4 OCHRANNÝ 
OBAL

XXXL TOP NABÍDKA

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

1)



©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
D0

7-
3-

g 
   

 0
4

Dg
-B

as
is

1) Neplatí pro již zlevněné zboží a zahradní nábytek uvedený v aktuálních prospektech nebo inzerátech a označený v obchodním domě. Při využití akce nemohou být poskytnuty žádné další slevy. Platí do 14.07.2013. Neplatí pro již uskutečněné objednávky.
Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 14.07.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. 
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min. z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

WWW.XXXLUTZ.CZ

Sada s houpací sítí, eukalyptové dřevo s certifi kátem FSC, teaková 
barva, vč. houpací sítě s rozpěrnou tyčí, design s proužky, 
místo 6.199,-* 3.299,- polštářek za příplatek (27500032/09)

MASIVNÍ DŘEVO

Lavice, z masivního eukalyptového dřeva s certifi kátem FSC, teaková barva, s originálními 
funkčními detaily, lze využívat jako 2místnou lavici se stolečkem nebo jako 3místnou lavici,  
místo 6.399,-* 3.699,- sedáky za příplatek (27500028/12)

využitelná také jako 
3místná lavice

MASIVNÍ DŘEVO

Skládací židle, z masivního eukalyptového dřeva s certifi kátem FSC, teaková barva, kvalitní 
zpracování, s područkami, místo 2.191,-* 999,- stabilní skládací stůl z masivního eukalyptového 
dřeva certifi kovaného FSC, cca 120x70 cm, místo 3.800,-* 1.999,- (27500027/01,07)

3.299,- 46%
UŠETŘÍTE

6.199,-*

SADA S HOUPACÍ SÍTÍ

999,- 54%
UŠETŘÍTE

2.191,-*

SKLÁDACÍ ŽIDLE

SEZONNÍ

ZBOŽÍ
POUZE DO 

VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB!

VÝPRODEJ ZAHRADNÍHO NÁBYTKU
NA OZNAČENÝ ZAHRADNÍ NÁBYTEK VE VÝPRODEJI - 70%1)AŽ

MASIVNÍ DŘEVO

3.800,-*

1.999,-
SKLÁDACÍ STŮL

6.399,-*

3.699,-
LAVICE


